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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106210 FECHA: 07/08/2019 ©
Asiento N° 3469 Compromiso N° 979

B oo e Bee Mo wes wota Débite N'0

A 1a oroEN DE: TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE USD 357.60

1a s oE: TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE Dolares  60/100 Ctvs

TENA, 07 de Agosto del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE.- Pago por la liquidacion de 01 Autorizacion NO.
004-2019-VP de fecha 16/07/2019 por haberse trasladado a Guayaquil y Quito a
cumplir actividades institucionales segun agenda e invitaciones adjuntas los
dias 19 al 26 de julio/2019. Se adjunta Memorando de disposicion NO.
0094-2019-P de Viceprefectura, Adjunto Informe de comision, facturas de gastos,
certificados, invitacion y mas documentos de soporte, por 6 dias.

- I B B B ; SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS )
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15715146 TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE 357.60
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 357.60
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 357.60
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 357.60
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 357.60
2.1.3.563.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 357.60
SUMAN o PASAN USD 715.20 715.20
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 357.60 357.60
TOTAL GASTOS USD 0.00 357.60 357.60
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO »E A

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO A

7.60
FECHA: . Tona, 07 de Agosto del2019 yp orUSDITS oo,
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...covevnn..... TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE
POR CONCEPTO DE: ... Pago por la liquidacion de 01 Autorizacion NO. 004-20

.................................................................................................................................

AUTORIZADO
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O SU DELEGADO
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Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO Nc: 979

Transaccidén No: 8306
Fecha: 05/08/2019
Proveedor: TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE
Identificacién: Cédula 1501049538
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
AUTORIZACION 004-2019-vP 16/07/2019 0.00 Guayaquil y Quito
DETALLE :

TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE.- Liquidacién de 01 Autorizacién para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales NO. 004-2019-VP de fecha 16/07/2019 por haberse
trasladado a Guayaquil y Quito para cumplir actividades institucionales segun
agenda e invitaciones adjuntas los dias 19 al 26 de julioc/2019. Se adjunta
Memorando de disposicidén NO. 0094-2019-P de Viceprefectura

PAULINA e1
Partida Presupuestaria Valor ‘ Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR - 35760 3,963.64
Total => 357.60 3,963.64 y
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PREFECTO-VICEP. Y ASESORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO _ ¥
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD /l

LIQUIDACION DE VIATICOS (S
COMPROMISO Nro.: 979 FECHA: 05/08/2019
BENEFICIARIO: TUNAY SHIGUANGO IRENE-VICEPREFECTA
CONCEPTO 5 Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
) N.004-2019-VP de fecha 16/07/2019
LUGAR : Guayaquil y Quito
NO. DE DiAS : 08 dias
MONTO s $357.60
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
[Solicitud de autorizacion de comision
legalizada por el Jefe inmediato, el .
1 comisionado y la méxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 004-2019-VP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento
de Servicios Institucionales", firmadas por:
el funcionario comisionado, Jefe inmediato 2
2 superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 004-2019-VP
autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Memorando NO. 0094-2019-VP de Viceprefectura
3 R rimient v disponiendo la elaboracién de la Autorizacion para el
equermients Cumplimiento de Servicios Institucionales los dias 19 al
26 de julio/2019
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y Facturas N. 102, 109, 111, 13846, 20052, 798
4 :eo:vp;;gra,tea,'emmdas a nombre y cédula del v 12819, 229503, 14687 y 99205

Oficio NO. CNE-PRE-2019-0303-0f, Memorando NO.
0670-2019-DGPCIC, Memorando NO. 0260-2019-P,
5 Invitacion v Oficio NO. CNC-2019-0122-0F, Oficio Fundacion
ESQUEL de fecha 04/07/2019 e invitacion Secretaria
de Derechos Humanos

co T Agenda de actividades de la Srta. Viceprefecta los
6  |Otros justificativos ¥ dias 19 al 26 de julio/2019

Memorando N. 1557-2019-DGA del Ing. Tito
Merino-Delegado del Sr. Prefecto de fecha
18/07/2019 autorizando la Comision NO. 04-2019-
VP los dias 19 al 26/07/2019

Autorizacion por dias de descanso
7 obligatorio legalizada por la Primera v
Autoridad o su delegado

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales,

Nro. de dias Valor del
trabajados ¢ vidtico: $80.00
TOTAL VIATICOS S 480.00
A justificar 70% §$ 336.00 m\g
Asume la entidad 30% | $144.00 y 5 AGO
auCRLADU VO
Presentacién de facturas (Alimentacion y $213.60 - E‘:’- b
Hospedaje) por: &
Sin presentacién de facturacion conforme
normativa: § 144.00
Suma total del vidtico: §$ 357.60
Presentacién de facturas (Combustible, $ 0.00
peaje, pasajes, otros gastos) por: B
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante [
VALOR A PAGAR: 357.60
ELABORADO POR:
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 004-2019-vp

FECHA DE SOLICITUD  16/07/2019

VIATICOS

| x | MOVILIZACIONES [ | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION ] [

DATOS GENERALES

E LA O EL SERVIDOR

i

i i ____ PUESTO QUE OCUPA:

FTUNAY SHIGUANGO RITA IRENE

VICEPREFECTA

EL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA |
O EL SERVIDOR

VICEPREFECTURA

Con la finalida

PRODUCTIVA DE LA PROVIN
ESTRATEGICOS DEL ECUAD
cumplir con la agenda de

d participar de los diferentes eventos programados dentro

CIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECO
OR NAPU MARKA TOUR 2019,
reuniones en los diferentes Ministerios, en

'HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
~ (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
O8H00 19/07/2019 7 15:00

del proyecto PROMOCION TURISTICA Y
RRIDO DE UN STAN MOVIL EN PUNTOS
que se desarrollara en la ciudad de Guayaquil, y
la ciudad de Quito. desde el 19 hasta el 26 de julio

de 2019,
] -. ____SALIDA _ LLEGADA
= o FECHA | HORA FECHA HORA
YA o s __ | dd-mm-aa |  hh:mm dd-mm-aa hh:mm
Ei— _— TENA -~ GUAYAQUIL
TERRESTRE RSDTURONAL | o avaotill ~ourme | iswaeos | gsdo 19/07/2019 | 15:00
QUITO - TENA
‘ stk DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL _| TIPODECUENTA: | No. DE CUENTA:
BANCO DE AUSTRO AHORROS QLS715146

ol oy

| FIRMADE LA OEL m% E DE LA UNIDAD

SOLICIT

A
o

| gidio Merino Quezada

NOTA: Esta Xplicitud debers ser presentada para su Autorizacion,
con por lo mends 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los
servicios institucionales: salvo el caso de que por necesidades
institucionales Ia Autoridad Nominadora autorice,
® De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacion quedaran insubsistentes
* El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro
del término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepeion de las Maximas Autoridades o de
casos excepeionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad
0 su Delegada.

DIR R DE GESTION ADMINISTRATIVA
B DELEGADO DEL SENOR PREFECTO
G
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

7 Migin s Produton VICEPREFECTURA

PREFECTURA
E S

Memorando Nro. 0094-2019-VP
Tena, 16 de julio de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: Disposicion

Sirvase coordinar con la SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES, que nos trasladamos a las Provincias de Guayas
y Pichincha, a cumplir con la agenda de trabajo, participar de los diferentes eventos
programados dentro del proyecto PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA
PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAN MOVIL EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR 2019 y reunion
en los diferentes Ministerios, desde el 19 hasta el 26 de julio de 2019, a favor de la Srta.
Rita Irene Tunay Shiguango, Viceprefecta de Napo, Diana Esperanza Mamallacta
Shiguango, Servidor Técnico Publico 2, Dario Xavier Lopez Montero, Técnico de la
Viceprefectura y sefior Wilver Darwin Grefa Shiguango, Servidor Piblico de Servicios 2
- Conductor de Vehiculo Liviano, de acuerdo a la agenda de trabajo de la Viceprefectura
que se anexa.

NWCIAL S
Atentamente, } : Lok
(‘ Y = 3 pREFECTLJR:\ ?0
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Leda. Palmira Bomnith Paredes Llori s AL B

Directora de Apoyo de Gestion de Talento Humano
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Gobierno Autéonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA m
r

Memorando Nro. 1557-2019-DGA

Tena, 18 de julio de 2019

PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla
Director de Gestion Financiera

ASUNTO: Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al memorando 0094-2019-VP y las solicitudes de Autorizacion Nros. 002,
004, 005, 006-VP, a favor de los sefiores: DARIO XAVIER LOPEZ MONTERO,
TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE, WILVER DARWIN GREFA SHIGUANGO y
MAMALLACTA SHIGUANGO DIANA ESPERANZA, quienes se trasladardn a la
ciudad de Guayaquil y Pichincha a participar en la Feria en MADE IN ECUADOR
festival gastronémico "NUKA MIKUNA™, en cumplimiento al cronograma establecido
en el dentro del proyecto PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA
PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DEUN STAND MOVIL EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPUMARKA TOUR?, los dias viernes
19, sdbado 20, domingo 21, lunes 22, martes 23, miércoles 24, jueves 25 y viernes 26 de
julio del 2019.

Pedido que lo realizo amparado en el Art. 12 de la Ordenanza Sustitutiva para el pago de
Viéticos, movilizacion, subsistencias, Alimentacion y Hospedaje.

Atentamente,

3
IRECTOR DE GESTION A STRATIVA

nt

‘,?.,

Av.’Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 128 / 2 887161
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: VIERNES 19 DE JULIO DE 2019

== Bifdsi. i 32
MATERIALES |
REMITENTE ACTIVIDAD CIUDAD LUGAR PARTICIPA PEDIDOS /

N observaciones
FERIA CULTURAL DE TURISMO.
ORGANIZADO POR LA EMPRESA ! Viceprefecta,

NAPU MARKA 3 DIAS PUBLICA MUNICIPAL DE TURISMO DE | GUAYAQUIL / MALECOR2M0 | ico: i de

GUAYAQUIL

REMITENTE

ACTIVIDAD

MATERIALES /
REMITENTE ACTIVIDAD CIUDAD PARTICIPA PEDIDOS /
/ observaciones
FERIA CULTURAL DE TURISMO,
ORGANIZADO POR LA EMPRESA : Viceprefecta
NAPU MARKA 3 DIAS PUBLICA MUNICIPAL DE TURISMO DE | GUAYAQUIL MALECONZOND | oo Ehecdor
GUAYAQUIL

CIUDAD

MATERIALES /

REMITENTE

ACTIVIDAD

LUGAR PARTICIPA PEDIDOS /
observaciones
NAPU MARKA 3 DIAS Si’f;ﬁ&?k;%“ﬁéﬁ&l’ﬁ&“’é& GUAYAQUIL / | MALECON 2000 XLCE%‘BR;-E FECTA
PUBLICA MUNICIPAL DE TURISMO DE :
GUAYAQUIL CHOFER

CIUDAD

MATERIALES /

RANCELADN 1§ 5 AGD 2019

LUGAR PARTICIPA PEDIDOS /
observaciones

e o , 2 Fomeroas : VICEPREFECTA

: > Foro - Participacion pélitica de las mujeres | Auditorio Matilde !
Consejo Nacional Electoral : Quito : ASESOR,
ecuatorianas / Hidalgo del CNE CHOFER

CONGOPE Reunién de Trabajo con el Presidente de Qui Oficinas del VICEPREFECTA,
uito TECNICO,
CONGOPE CONGOPE CHOFER




REMITENTE ACTIVIDAD

MATERIALES /
CIUDAD LUGAR PARTICIPA PEDIDOS /
observaciones

REUNION DE TRABAJO ASAMBLEA
VICEPREFECTA NACIONAL

ASAMBLEA VICEPREFECTA,

TECNICO,
NACIONAL CHOFER

R i

MATERIALES /
REMITENTE ACTIVIDAD PARTICIPA PEDIDOS /
A observaciones
Reunion de Trabajo con el Dr. Edison Oficinas de la VICEPREFECTA
SECRETARIA DE DERECHOS Porras, Director de Atencién, proteccion y Quito SECRETARIA DE TECNICO '
HUMANOS reparacion a victimas de violencia, de la DERECHOS CHOFER |
SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS HUMANOS

MATERIALES /
REMITENTE ACTIVIDAD CIUDAD LUGAR PARTICIPA PEDIDOS /
observaciones
o g Segundo Congreso Supremo "FOIN", al cancha cubierta de |,
FOIN, Patricio Shiguango, i g : 3 Viceprefecta,
: celebrar "Bodas de Oro por los 50 afios de |Archidona la Comunidad San :
Winaru Foin. 062310754 vida juridica Rafael Técnico, Chofer
MUNICIPIO Reunion de Trabajo con el Ledo. Bernardo MUNICIPIO V:ECEPREFECTA,
Abad, Concejal del Municipio Metropolitano |Quito METROPOLITANO |TECNICO,
METROPOLITANO DE QUITO de Quito, tema emprendimientos.

DE QuITO

CHOFER

MATERIALES /
REMITENTE ACTIVIDAD CIUDAD LUGAR PARTICIPA PEDIDOS /
observaciones
i : Segundo Congreso Supremo "FOIN", al cancha cubierta de |, ,.
FOIN, Patricio Shiguango, ” ,, : ’ Viceprefecta,
08h00 ; celebrar "Bodas de Oro por los 50 afios de |Archidona la Comunidad San :
Winaru Foin. 062310754 vida juridica Rafael Técnico, Chofer
|ESQUEL, BORIS CORNEJO, Encuentro de Mujeres Autoridades Nivel Sub Nacional ' . :
Tenov- IPRESIDENTE EJECUTIVO EL LIDERAZGO POLITICO FEMENING ENLAUNEVA |Quito / Hotel Rio Amazonas N eo Toikn,
FUNDACION ESQUEL GESTION LOCAL

PANCRLADY ¢ 5 AGD 2018




PRESIDENCIA
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Oficio Nro. CNE-PRE-2019-0303-Of

Quito, 11 de julio de 2019

Licenciada

Rita Irene Tunay Shiguango

Viceprefecta de la Provincia de Napo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
En su Despacho

De mi consideracion:

Por medio de la presente, reciba un cordial y atento saludo en nombre del Consejo Nacional
Electoral y, en el mio propio. A la vez auguro ¢xitos en cada una de sus importantes funciones.

Para el Consejo Nacional Electoral la participacion politica de las mujeres y la erradicacion de la
violencia politica es un tema prioritario. En vista que nos encontramos a puertas de una reforma a la
Ley Organica Electoral y de Organizaciones Politicas de la Republica del Ecuador, Cédigo de la
Democracia, es importante trabajar en una propuesta de reforma que nos asegure paridad e igualdad
en el ejereicio de nuestros derechos politicos.

En tal virtud, extiendo una cordial invitacién a usted como viceprefecta de Napo para que de
manera conjunta con las demas viceprefectas del pais, iniciemos el trabajo hacia una verdadera
participacion politica de las mujeres ecuatorianas.

Este foto se llevaré a cabo el dia lunes 22 de julio a las 9h00, én el Auditorio Matilde Hidalgo del
CNE, ubicado en la Av. 6 de Diciembre N33-122 y Bosmediano. Para confirmar su asistencia por
favor comunicarse con Valeria Granda, al correo valeriagranda@cne.gob.ec o teléfono
0995409616.

@ANCELANC 1 5 AGO me

Juntas por la democracia.

PREFECTU

% GAD PROVINCIAL DE NAPO |

O oA

Atentament

_—

www.ene.gob,ce
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION

;41

Memorando Nro. 0670-2019-DGPCIC oM /

Tena, 17 de julio de 2019

PARA: Rita Irene Tunay Shiguango
Viceprefecta de Napo

ASUNTO: Informando.-

En atencién al memorando Nro, 0096-2019-VP de fecha actual, mediante el cual solicita
la planificacién del Stand Napu Marka a desarrollarse en la ciudad de Guayaquil, al
respecto  me  permito informar que previa invitacién con oficio Nro.
CCPM-OFIC-DIR-056-2019, efectuada por el Centro de, Capacitacion MAGNIFIQUE
Gastronomia y Turismo, misma que es sumillada por el sefior Prefecto de Napo y que
previa solicitud verbal se entregé una copia del oficio a su Asistente.

Bajo este contexto, la Direccién de Gestién de Promoci6n, Cooperacién Internacional y
Comunicacién, participard con el Stand Mévil Napu Marka, para la promocién y venta
de productos de los emprendedores de Napo, en el evento denominado Festival
Gastronémico NUKA MIKUNA a desarrollarse en el parque los Samanes en la ciudad
de Guayaquil, el sibado 20 y el domingo 21 de julio de 2019.

El acto de inauguracion seri el sdbado 20 de Julio del presente afio, a partir de las 14h00
y el domingo 21 a partir de las 10h00, en el lugar antes mencionado.

- @ANCELAL: 1 5 AGD 019

Atentamente,

Lcdd. Be beélisa Sanchez Troya ) : "3 |3
DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOP. INTERNACIONAL Y
COM UNICACION ' /S

Referencias:
- 0096-2019-VP

S8



L,

Migico y Productivn

GOBIERNO AUTO

AGps_ PROVIN

__-

NOMO DESCENTRALIZADO

CIAL DE NAPO

PREFECTURA

PARA:

Memorando Nro. 0260-2019-P

Tena, 24 de julio de 2019

Rita Irene Tunay Shiguango

Viceprefecta de Napo

ASUNTO:

Solicitando Prepresentacion del GAD Provincial de Napo, en "L A
PARTICIPACION CIUDADANA Y LA NUE

VA GOBERNANZA EN

GOBIERNOS PROVINCIALES" -

Al tener que cumplir agenda con

antelacion fuera de la provincia de Napo. no podré

asistir a participar de la invitacion realizada por el Consejo Nacional de Competencias y

la Fundacion ESQUEL, para el efecto DELEGO, a Usted para

que actiie con voz y con

voto a nombre y representacion del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de

Napo, en el evento denominado

"LA PARTICIPACION CIUDADANA Y LA NUEVA

iOBERNANZA EN GOBIERNOS PROVINCIALES", que se llevar4 a efecto el jueves
25 de julio de 2019, a las 09H00. en Ia Sala de uso mdltiple del IAEN. Plataforma

Gubernamental Norte, Av.
anexa.

Atentamente,

Dr. Edison Gustavo Chéavez Vargas
PREFECTO DE NAPO

Anexos:
- participacion ciudadana.pdf

Amazonas y Pereira, Quito, de acuerdo a la invitacion que se

;;;;;;
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= Q Juan Leon Mera No. 19-36 y Av. Patria
Edif. Senplades, pisc 17
@® | - 50323834004
‘ ® | info@competencias.gob.ec
Bee actenel e Sergrirs 000 | competenciasenc

Oficio Nro. CNC-2019-0122-OF
Quito, D.M., 10 de julio de 2019

Seiior Prefecto los Rios
Jhonny Enrique Teran Salcedo

Doctor

Edison Gustavo Chéavez Vargas

Prefecto

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA DE
NAPO

Ingeniera

Magali Margoth Orellana Marquinez

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA DE
ORELLANA

Prefecto del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Pastaza
Jaime Patricio Guevara Blaschke

Sefiorita Abogada 1 » SANCELADC { 5 AGD 09
Paola Verenice Pabon Caranqui :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA DE
PICHINCHA

Prefecto Provincial Santa Elena
José Daniel Villao Villao

Sefior

Amado Chavez

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA DE
SUCUMBIOS

Sefior Doctor

Manuel Caizabanda Jerez

Prefecto

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
TUNGURAHUA

Ingeniero

Clever Jiménez

Prefecto

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA DE
ZAMORA CHINCHIPE

\3



t2

pdpr X ®© | Juan Leon Mera No. 19-36 y Av. Patria
Edif. Senplades, piso 17
c O | - 5032383 4004
® | info@competencias.gob.ec
R OO0 | competenciasenc

Oficio Nro. CNC-2019-0122-OF
Quito, D.M., 10 de julio de 2019

Abg.
Johana Nuifiez v
GAD PROVINCIAL SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS

Tecnélogo

Rafael Antuni

Prefecto Electo

GOBIERNO AUTONOMO PROVINCIAL DE MORONA SANTIAGO

Prefecto Gad Provincial de Manabi
José Leonardo Orlando Arteaga

Ingeniero
Clemente Esteban Bravo Riofrio
GAD PROVINCIAL EL ORO

e L klavy 1 5 AGO 2018
Angel Vinicio Coloma Romero GANUELALY

Prefecto Provincial

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA DE
BOLIVAR

En su Despacho

De mis consideraciones:

El Consejo Nacional de Competencias (CNC), como organismo técnico del Sistema
Nacional de Competencias, tiene entre sus atribuciones “promover Y vigilar el
cumplimiento de los mecanismos de participacion ciudadana en los Gobiernos
Autonomos Descentralizados™ en este marco, el CNC realizd un proceso de
levantamiento de informacién en las 23 prefecturas con la finalidad de contar con un
diagnostico del estado de situacion de los mecanismos e instancias de participacion
ciudadana y control social implementados en los Gobiernos Auténomos Descentralizados
Provinciales.

En este contexto, el CNC y Fundacién Esquel, mediante una alianza estratégica, han
coordinado acciones para generar un espacio de articulacion interinstitucional con
multiples actores, con el fin de fortalecer a los servidores publicos en su rol de
facilitadores del desarrollo social y el buen gobierno a través de la articulacion,
interaccion e intercambio de conocimientos, experiencias y buenas practicas en el marco
de la participacion ciudadana.

En razon de lo expuesto, extendemos una cordial invitacion a Ud. en su calidad de

A




Edif. Senplades, piso 17
+ 503 2 383 4004
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Oficio Nro. CNC-2019-0122-OF

Quito, D.M., 10 de julio de 2019

autoridad local que lidera el desarrollo en su provincia, a participar del evento
denominado “LA PARTICIPACION CIUDADANA Y LA NUEVA GOBERNANZA
EN GOBIERNOS PROVINCIALES?”, que se desarrollara en la ciudad de Quito, en la
sala de uso multiple del Instituto de Altos Estudios Nacionales (IAEN). ubicada en la
Plataforma Gubernamental Norte. en la Av. Amazonas y Alfonso Pereira.

El evento tendra lugar el dia jueves, 25 de julio del presente aiio; en el caso que usted
decida delegar su participacion, la persona que asista debera tener capacidad de decision.
Adicionalmente, solicitamos la presencia de un técnico relacionado con la planificacion
y/o la participacion ciudadana en el evento .

Este encuentro se desarrollaré en dos momentos: » @ANCELADO 1 5 AGO e

I. Un foro de conferencias que incluye didlogos entre autoridades politicas,
presentaciones de expertos sobre participacion ciudadana y buenas practicas, de

manera que facilite el planteamiento de elementos necesarios, para potenciar la
gestion de las autoridades.

2. La conformacién de mesas de trabajo para la definicion de retos, acciones y
estrategias.

Se adjunta a la presente, la invitacién Y agenda del evento.

A efectos de coordinar su participacion, sirvase contactarse al nimero telefonico (02)
3834 004 extension 1205, o a los correos electrénicos:

acriollo@competencias.gob.ec; pparra@competencias.gob.ec.

Hago propicia la ocasién para reiterar mis sentimientos de consideracién y estima.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Rosa Piedad Tapia Andino
SECRETARIA EJECUTIVA

Anexos:
- agenda_final.jpg
- base_invitaciones.jpg

Copia:
Sefiora Abogada
Maria Lorena Santillan Cabrera
Coordinadora General Técnica

Juan Ledn Mera No. 19-36 y Av. Patria
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(®)ESQUEL

<] fundacion@esquel.org.ec

o Av. Coldn E4-175, entre Amazonas
Edificio Torres de la Colén Mezzani
Quito - Ecuador « Casilla: 17.07.9013

& +59322520001 () +593 99 9848117

/

Quito, 4 de julio 2019

Sefiora
Rita Tunay
Viceprefecta de Napo

De nuestra consideracion: . EANCKLADO 1 5 AGO 2019

equitativa en el Ecuador.

En esta perspectiva, elevar la participacion e impulsar los derechos politicos de las mujeres
en un sistema que reproduce un modelo vertical, discriminatorio, de desigualdades e
inequidades es un objetivo fundamental para cerrar las brechas de representacion politica,
especificamente de las mujeres. En la Gltima contienda electoral |3 designacion de
autoridades mujeres del nivel sub nacional represento un 8,14% para alcaldias, en tanto
que para prefecturas fue de 17,39%.

Los grandes retos, por tanto, tiene que ver en cémo se incide para producir cambios en las
estructuras sociales, economicas, politicas, culturales de tal forma que alcanzar Ia igualdad

¥ Fock
ne Of.



(2 )ESQUEL

sociedad de verdadera democracia en el
oportunidades de participar en todos los e

cordialmente. En Ia seguridad de que con
agradeceremos mucho nos confirme su aceptacié
copia a clincango@esquel.org.ec. Una vez reci

con usted para coordinar aspectos logisticos y

Con un cordial saludo,

Y e

Boris Cornejo
Presidente Ejecutivo
Fundacién Esquel

[ fundocion@esquel.org.ec

]

i O Av. Coldn E4-175, entre Amazonas y Foch
! Edificio Torres de Ia Colén Mezzanine Of

! Quito - Ecuador « Casilla: 17.07.2013

. +59322 520001 () +593 99 984 8112

que las mujeres tengan los mismos derechos y
spacios de la sociedad.

» €N una jornada de 09h00 a 14h00 el dia
as al que, nos permitimos invitarla muy
taremos con su valiosa participacion,
cion al correo a karmas@esquel.org.ec con
bida la misma nos pondremos en contacto
de traslado hacia el lugar del evento.

Cecilia Lincango Flores
Coordinadora Mujeres Politicas




Rothdeiibe Webmail - ORDENANZA https:f/mail.napo.gob.ec:ZO%/cpscss().’w523‘?0(?%‘_‘»rd

Asunto ORDENANZA
De ) ARCOS GARCIA ELIZABETH CRISTINA }'OUJ‘JC)‘CUIQQ

<cristina.arcos@derechoshumanos.gob.ec>

Destinatario <rtunay@napo.gob.ec>

Cc <dmamallacta@napo.gob.ec>,
<dianamamallacta12@gmail.com>, Maria Jose Machado
Arevalo <maria.machado@derechoshumanos.gob.ec>,
PORRAS <edison.porras@derechoshumanos.gob.ec>,
CHALA ANGULO SONIA CATHERINE
<sonia.chala@derechoshumanos.gob.ec>

Fecha 2019-07-17 13:10

* Ordenanza modelo Sistema local de Prencion y Erradicacion de la violencia.doc (~2,1 MB)

Estimada Viceprefecta Rita Tunay,

Atendiendo la comunicacion de Edison Porras Director de Atencion, Proteccion Especial y
Reparacion a Victimas de Violencia, Explotacién, Trata, Trafico y otros Grupos de Atencion
Prioritaria, por pedido de Maria José Machado Directora del Sistema Nacional de
Erradicacion de Ia Vielencia, adjunto para su revision y analisis los insumos que desde Ia
Secretaria de Derechos Humanos, como ente rector estaremos enviando formalmente a los

Alcaldes, Prefectos y a todos los Consejos de Protecsion de Derechos
como modelo a ser adaptado a la realidad de cada canton.

Este modelo de ordendhza tiene como objetivo implementar el Sistema Local de Proteccion de Derechos en los cantones
asi como la articulacién de las instituciones desconcentradas que deben prevenir, atender protejer a las victimas de violenc
de manera especializada a mujeres, nifiez y adolecencia.

Quedo atenta a cualquier requerimeinto de informacion, CANCELADO 1 5 AGD 2019

Cordial saludo,

Saludos cordiales,

Cristina Arcos Garcia

Direccion-del Sistema Nacional de Erradicacion de la Violencia
General Robles E3-33 entre Ulpiano Paez y 9 de Octubre

Teléfono: 593 2 395 5840 /ext:812

Codigo postal: 170526

www.derechoshumanos.gob.ec
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vy DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NGpo NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
INSTITUCIONALES /

004-2019-VP 30-07-2019
; DATOS GENERALE ;
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL
SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
RITA IRENE TUNAY SHIGUANGO PREFECTA DE NAPO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
PERTENECE LA O EL SERVIDOR

GUAYAS-GUAYAQUIL. PICHINCHA-QUITO — PREFECTURA
NAPO-TENA. PICHINCHA-QUITO, NAPO-TENA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

RITA IRENE TUNAY SHIGUANGO - VICEPREFECTA DE NAPOGANCELADO 1 5 AGO 7019

DARIO XAVIER LOPEZ — TECNICO DE LA VICEPREFECTURA

WILVER DARWIN GREFA SHIGUANGO - SPS 2 CONDUCTOR DEMEHICULO DE LA VICEPREFECTURA
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

INFORME DE ACTIVIDADES

En atencion a la  Solicitud de Autorizacion para Cumplimiento de Servicios
Institucionales No. 004-2019-VP, me trasladé a la ciudad de Guayaquil,
posterior a ello a la Ciudad de Quito. A continuaciéon detallo las actividades
realizadas:

Viernes, 19/07/2019

* Nos trasladamos a la ciudad de Guayaquil, con el objetivo de participar en
los diferentes eventos programados en el marco de las festividades de la
Perla del Pacifico, de manera especial ser participes festival Gastrondmico
NUKA MIKUNA, con el STAND MOVIL NAPU MARKA.

| Sabado, 20/07/2019:

% Con la finalidad de realizar la promocion turistica y de emprendimientos
de la Provincia, participamos de la Inauguracion del festival Gastronémico
NUKA MIKUNA, con el STAND MOVIL NAPU MARKA, en la ciudad
de Guayaquil en el Parque Samanes.

\©




La

% Gracias a la Invitacion Susana Gonzales, Viceprefecta del Guayas,
participe de la minga de limpieza en las playas en la Provincia de Guayas
como es la Isla Puna.

-
o

*
..Q

Domingo, 21/07/2019:

Continuamos con la promocién turistica y de emprendimientos de la
Provincia, participamos en el festival Gastronomico NUKA MIKUNA,
con el STAND MOVIL NAPU MARKA, en la ciudad de Guayaquil
en el Parque Samanes.

Nos movilizamos a la ciudad de Quito, con la finalidad, de asistir a
diversas reuniones de trabajo, en diferentes Ministerios e Instituciones

Publicas.
CARCELaL-T 5 AGD 2014
Lunes, 22/072019: >

Gracias a la invitacion realizada por la Presidenta del Concejo Nacional
Electoral mediante Oficio Nro. CNE-PRE-2019-0303-OF. en Ia
ciudad de Quito, participe de una reunién de trabajo del Proyecto de Ley
Reformatoria al Cédigo de la Democracia que se desarrolla desde el CNE,
reformas que apuntan a dar mayor participacion de las Viceprefectas en la
Administracion Publica. /

La agenda de mujeres, para la visita al Presidente del CONGOPE, se
realizo posterior a la reunién realizada en el Concejo Nacional
Electoral, la reunion se desarrollé en las instalaciones del Consorcio de
Gobiernos Provinciales del Ecuador CONGORPE, en la ciudad de Quito,
Encuentro de mujeres Viceprefectas del Pas.

Retorno a la ciudad de Tena

Martes, 23/07/2019:

De conformidad a la Convocatoria No. 004, Asisti de la sesién
extraordinaria de la Camara Provincial, que se llevo a cabo en la Sala de

sesiones de la Prefectura, del Consejo Provincial de Napo, ciudad de
Tena,

Nos movilizamos a la ciudad de Quito, con la finalidad, de asistir a
diversas reuniones de trabajo, en diferentes Ministerios e Instituciones




L

Publicas.

Miércoles, 24/07/2019:

% Gracias a los aliados estratégicos como la Fundacion PATOU
SOLIDARIDAD ECUADOR, se mantuvo una reunioén de trabajo con la
Dra. Rocié Rosero, Subsecretaria de Prevencion y Erradicacion de la
Violencia Contra Nifas, Nifios Y Adolescentes y Dr. Edison Porras,
Subsecretario de DDHH, con el objetivo de lograr mejorar la calidad de
vida de las personas, desarrollada en la Secretaria de Derechos Humanos
en la ciudad de Quito.

Jueves, 25/07/2019:

% Con el Objetivo de buscar mercados adecuados para posesionar a la
Tienda NAPUMARKA, en lugares estratégicos e incrementar productos
que beneficiaran directamente a los emprendedores de Nuestra Provincia,
mantuve una reunion con el licenciado Bernardo Abad, Concej}/cfe
Quito, en las Instalaciones de Ecuador TV, en la ciqd?gﬁ:lelmito.

« [CANUESLAUY 1o

% En cumplimiento a la delegacion del seiior Prefecto, mediante

Memorando Nro. 0260-2019-P, dé fecha 24 de julio de 2019, participe

del evento “LA PARTICIPACION CIUDADANA Y LA NUEVA

GOBERNANZA EN GOBIERNOS PROVINCIALES”, mismo que se

llevé a cabo en las instalaciones de IAEN, en la ciudad de Quito.

Evento  organizado por el CONCEJO NACIONAL DE
COMPETENCIAS y Fundacién ESQUEL, misma que se desarrollé en
dos temas:

I. Un foro de conferencias, con didlogos entre autoridades politicas

presentaciones de expertos sobre participacion ciudadana y buenas
practicas.

2. La conformacion de mesas de trabajo para la definicion de retos,
acciones y estrategias.

Viernes, 26/07/2019:

“ Gracias a la invitacién realizada por la Fundacién ESQUEL mediante
Oficio S/N, de fecha 04 julio 2019. participe del evento “Encuentro de
Mujeres Autoridades, con el objetivo de impulsar los derechos politicos,

de las mujeres, mismo que se desarrollé en las instalaciones Hotel Rio
Amazonas, en la ciudad de Quito.

** Retorno a la Ciudad de Tena.




Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

PRODUCTOS ALCANZADOS:

“* Se obtuvo un espacio importante a nivel nacional, para la promocion
turistica y de emprendimientos de la Provincia, mediante el STAND
MOVIL NAPU MARKA, en la ciudad de Guayaquil

% Se obtuvo conocimiento sobre la base legal, técnica, presupuestaria y
politica para la gestion y ejecucion de la politica social en los Gobiernos
Provinciales, gracias a la reunion en el Concejo Nacional Electora, en Ia
ciudad de Quito.

** Gracias a la reunion con Ia SECRETARIA DE DERECHOS
HUMANGOS, se elabor6 un convenio de cooperacion donde la DDHH,
aportara con recursos técnicos y econdmicos para reforzar la casa de
acogida, que maneja el SUMAK KAWSAY WASI. Dicho convenio se lo
prevé firmar a mediados de agosto en Tena. SECRETARIA DE
DERECHOS HUMANOS, Quito.

% Se estan coordinando acciones para posesionar nuestro proyecto
NAPUMARKA, en los eventos culturales organizados por el Distrito
Metropolitano de Quito, gracias a la reunién con el Ledo. Bernardo
Abad, Concejal de Quito, realizada en Quito.

% Se propuso realizar trabajos para llevar una verdadera participacion
politica de las mujeres ecuatorianas, FUNDACION ESQUEL, Quito.

q
eANCELADO | 5 AGD M

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes. |

;&l



ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd 19-07-2019 26-07-2019 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
Sn-aoa salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA - cumplimiento del servicio institucional seglin sea el caso,
hh:mm 09:00 am 23:30 pm. hasta su llegada de estos sitios.
~ TRANSPORTE
T1PO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(A, vl TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
mantimo, otros) dd-mmm-annn hh:mm dd-mmm-aana hh:mm
TERRESTRE Institucional Tena - Guayaquil 19-07-2019 | 09:00 am 19-07-2019 18:00 pm.
TERRESTRE Institucional Guayaquil - Quito 21-07-2019 | 11:00 am 21-07-2019 21:00 pm.
TERRESTRE Institucional Quito ~Tena 22-07-2019 | 20:00 pm | 22-07-2019 23:30pm.
TERRESTRE Institucional Tena~ Ambato- | 93.07-2019 | 15:00 pm | 23-07-2019 | 23:30 pm.
TERRESTRE Institucional Q““";ggba“" 26-07-2019 | 18:30 pm | 26-07-2019 | 23:30 pm,

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente Tos pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL. SERVIDOR NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
| de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales,
“~*¢caso contrario la liquidacion se demorara e incluso de no
" |presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
73 ‘|“Chando el cumplimiento de servicios institucionales sea
AL ik e superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar
Shiguango ™.« ~“**| la/ autorizacién por escrito de la Méxima Autoridad o su
ANTE DE NAPOQ?ﬂegadO
Q "

_ FIRMA DE APROBACION

idio Merino Queza
R DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

DI




FOTOS

SABADO, 20 JULIO 2019

NCET AN
CANCE!

DOMINGO, 21 JULIO 2019

1 5 AGD M9




FOTOS

LUNES, 22 JULIO 2019

MARTES, 23 JULIO 2019

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
Secrvtaria General

——— -

CONVOCATORIAN" 004
SESION EXTRAORDINARIA ANV

Tena. 18 de pio de 2019
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FOTOS

MIERCOLES, 24 JULIO 2019

JUEVES, 25 JULIO 2019 gy e 1
(GRS 22T

@ El Consejo Nacional de Competencias y i :
« Fundacién ESQUEL, tienen el agrado de invitar
ESO(JEL a usted al foro de: CNC

LA PARTICIPACION CIUDADANA
Y LA NUEVA GOBERNANZA EN
GOBIERNOS PROVINCIALES

Lugar: Sala de uso maltiple del IAEN,
Piatatorma Gubernamental Norte
Direccién:  Av. Amazonas y Pereira, Quito.
Fecha: 25 de julio de 2019
‘W Hora: 09h00

5




FOTOS

VIERNES, 26 JULIO 2019

26



PREFECTURA

igico y Productive

A e

GOBIERNO AUTON

PROVINC

OMO DESCENTRALIZADO

IAL DE NAPO

VICEPREFECTURA

DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTAS QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS
REALIZADOS PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mediante Acuerdo del Ministerio del Trabajo No. MRL-2014-01
Oficial Suplemento 326 de 04 de septiembre de
explica la “NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SE

SECTOR PUBLICO™

65, publicado en el Registro

2014; modificado el 19 de julio de 2016, se

RVIDORES. OBREROS DEL

En el Art. 14.- Del informe de servicios Institucionales, literal: “4. El listado detallado y
respaldo con las facturas o notas de venta originales que justifican los gastos realizados™.
NOMBRES DEL SERVIDOR: RITA IRENE TUNAY SHIGUANGO LANCELADO 1 5 AGO 1019 |
DENOMINACION: VICEPREFECTA DE NAPO
LUGAR DE LA COMISION: GUAYAS Y PICHINCHA afet--
FECHADECOMISIONDESDE: /9 - 2 &6 - ©)_ 95,4
DESCRIPCION
NOMBRE OEL HOSPEDAIJE N2 FACTURA FECHA FACTURA VALOR TOYAS
ESTABLECIMIENTO ALIMENTACIOIN ‘ FACTURA
HOSTAL CASA DE LA NP
VICTORIA HOSPEDAJE 003-001-0000000102 22-07-2019 /‘ $20. Dy ol o
VF:(C:)TSSQILACASA e HOSPEDAJE 003-001-0000000109 25-07-2019 v l 35 L1
HOSTAL CASA DE LA 2. 03
VICTORIA HOSPEDAJE 003-001-0000000111 25-07-2019 -1 520 hpeathh
HOSTAL LA CASA GRANDE HOSPEDAIJE 002-001-000013846 26-07-2019 $27 /9% ¢
HOSTAL WILSON INN HOSPEDAJE > ([5| 001-001-000014078 21-07-2019 $50 &, 2.
LOS ARRIEROS ALIMENTACION . 002-001-0036556 22-07-2019 SlS,g)( q:/
EL COSTENO ALIMENTACION 001-001-0000020052 21-07;2019 $12,35
SAN JOSE COMBUSTIBLE 001-013-00002165 26-07-2019 S5 e
TINTA CAFE ALIMENTACION 010-002-000050798 19-07-2019 546,01 ﬁ/
MADMAD ALIMENTACION 001-001-0012819 25-07-2019 $13,51 »
SHEMLON ALIMENTACION MO007F000229503 24-07-2019 i 56,48 ,/
MAYFLOWER ALIMENTACION 043-002-14687 20-07-2019 ‘ $3,25 v
GO GREEN THINK FRESH ALIMENTACION 002-002-000027012 22-07-2019 i 59,70)(
LA UNION ALIMENTACION 007-004-000308076 22-07-2019 \r S5 K
COMDERE | AUMENTACION 009-002-000099205 20-07-2019 s30¥ 7
| TOTAL | 20842
En el caso de los sefiores conductores detallar también las facturas de combustible y
peaje.
ma del Servizior
C.C.: 150104953-8
77 pe petiolyse, allinidnse iy 77
p——4 ::z:g:;::: ::: @ P\}‘;wact:;?%:-g aov.ec oe PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo M




b

HOSTAL CASA D€ LA VICTORIA

DOCUMENTO CATEGORIZADD “NO”

SERVICIO DE HOSPEDAUJE EN HOTELES

[ R.U.C.: 1709989600001 |

Edgar Patricio Lépez Villarroel

AUT. 1125103527

Reina Victoria N21-262 y Jerénimo Carrién
Telf.: 2520 948 Cel: 098 389 3476

_FACTURA 5-003-001-00 |

Correo: patolopez31®@hotmail.com
Quito - Ecuador

Cliente:. TUA/A\/ SH/G{/ANGO

0000102

Teléfono.: s Jechag,

2 /267 G

—
|cAN1'.I DESCRIPCION

] V. UNIT. I V. TOTAL ’

([ 3&AJ/c/O0 D& HOSPERAIE

/7,86 )

corn FECHD 24/03 [20) G 2
" a8
:
&
E
FORMA OE PAGD, EFECTIVO [E omwes ascremcol__| - wen o catomo/ oesmo ) orms|_) :::;Z::: /"?; .... 36| §
VA o % .......................... rerereniasd
VA 12 % 2. 'Y
TOTAL [ 2¢) oo

-+ 2587-560 / 2234-511 / 2567-133 RAMIREZ DAVALOS E3-68 ¥ 9 DE OCTUBRE

ORIGINAL: ADQUIRIENTE * COPIA: EMISOR 73
7

% PANCELADS | 5 AGQ 2018

v

HOSTAL CASA D€ LA VICTORIA

DOCUMENTO CATEGORIZADO “NO"

SERVICIO DE HOSPEDAJE EN HOTELES r

R.U.C.: 1709989600001

Edgar Patricio Lépez Villarroel

AUT. 1125103527

Reina Victoria N21-262 y Jerénimo Carrién

LFACTURA 5-003-001-00

Telf.: 2520 948 Cel: 098 389 3476
Correo: patolopez31@hotmail.com
Quito - Ecuador

EERETIWRL

PG0mLUY

Direccién: A

R.U.C.o C.I /SO[O??:38

.......................................... Fechn.zgr Q? %_,9!9

_..Teléfono.: __
ICANT.I DESCRIPCION l V. UNIT. V. TOTAL
'8 3\
SELV/IC/O AE HOSPENATE 3/ 2%
2
2
—
]
=
3
3
a8
-]
o
rorwa ot paco, £rectivo [ 7] owmeso eecraowco ] v | J| SURTQTAL 24,23 %
7] DESCUENTO
IVA 0 % .
" IVA 12 % o el SR
L 4 iz --‘ ................... p. - eeseisa) e TOTAL /
SAArICAs i M g CARMEN ALAJO CHILLAGANA RUC: qu-m /2567-133 RAMIREZ DAVALOS E3-68 Y 9 DE OCTUBRE
AL #T.:08/JULIO/2019 DEL 101 AL 200 1 N

Luireo: patolopezsl@hotmail.com
Quito - Ecuador

ORIGINAL: ADQUIRIENTE * COPIA: EMISOR ‘z/%

0000111

CHIDOL A

Direccién: ____. TR JEER |
R.U.C.o C.I. /:0/ 5/7.('3 t\’ Teléfono.: Fecha._zfo'? 2
Em.l DESCRIPCION Z V. UNIT. V. TOTAL |

I
([ S€rvero pe PEJAIE cos”
FECHA 23/0;}20/9

77,56 )

WA ann 1 SAGU st

CARCELADU |

o
J RQ

3019

SARCE TR /?fd’é

DESCUENTO
vao |

IVA 12 %
TotaL [ 260 o= )

CADUCA EL 08 DE JULIO DEL 2020

& 17

‘ S ALAJO CHILLAGANA RUC: 1709£77964001 AUT. 3869 AELF.: 2557
PL10/2019 DEL 101 AL 200

234-511 / 2567-131 RAMIREZ DAVALOS E3-68 Y 9 DE OCTUBRE

%

ORIGINAL: ADQUIRIENTE * COPLA: EMISOR 2’8



AQUIPAN
Garrido Velasco Zoila Elena

-76 e Ignacio Santa Maria
Telf.: 2-468-055/ Cel.:

Quito - Ecuador

Cliente: R\*LWU[\(}.

“OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD"
( R.U.C.1704119542001 )

FACTURA $004-001-00

N2 0440909

AUTORIZACION SRI. 1124315321

FECHA DE AUTORIZACION: 05/.JUN/2019
VALIDO HASTA: 05/JUN/2020
UMENTO CATEGORIZADO: NO

CANT. PRODUCTO V. UNIT |VALOR TOTAL
A Jirnun in rigy] 53’(')
Subtta 2
o [ 9 S
 p— ; i 2 # E LVA 12 %
A1 O, 2970
i cibi Conforme Firm&Autorizada TOTAL g s

Zamorana Belancaun Datis Mauricio PUBLICIDAD IMPRESA « OT, ¥ 13840 « Teifs. 2284-384 / 22¢7. 544 + RUC. 1306792035001
+AUT: 13366 + Imp.: JUNIQ/2019 » Dul 440821 Al 440920 ORIGINAL » CLIENTE ; vERDE 2 EMISOR

Direccisn: €1 Cobeal Av, Rual Redioncin BUGAL§ Jons Amenaba
Telf.: 022203080 1 0902300930 Qeite | Ecoador
E~n_il;p:’i||lrtrul|uml|'|uil con

fo Tonay

Senior (es) ﬁ' e
Direccian. . A‘Ohl(/c/na. s
rucrcs: 19010495 8........

Sanchez Velepucha Almicar

RUC: 0701605131001

FACTURA
S. 004-001-00

0046550
(AULSRI1174681355)

ol | mes ato )

recha: DT b7 119

Teléfono:............

T. DESCRIPCION

V. TOTAL |

DNnrien fcean

(8.0

OTROS

.:.“::;“
%
:
f
8
B
E

SBTOA.....X G .0 F

7 - SUB TOTAL|
-~ : = WA 717
k5 WP Prs :
ﬁﬁybfe 4 te YALOR TOTAL| 9,0 . LLIL_J

SPENTA IMPRENTA
ANTOS

0 Fermanco Santos Tajena - RUC 1310050032001
AUT SRY 13850 Taif: 0990 489 709 de1 004480 | ai 0046800

Fecha de Aut 19/MARZO/2019

£.Caducidad: 19 | Marzo [ 2020



-
o R
®  HOSTAL QUITO LA CASA GRANDE (R-Y-C- 0201581907001
EGAS ALBAN KARINA ALEXANDRA F A c T U R A
(T Direccion: Altamira, Av, América N35-207 y No 002-001 UO 00 1 3 8 4 6
Av.Maﬁgsca * Telf.: 2240316 / 2432479 | 2434321 [ Autorizacion SRI. 1124607456
’:;sﬁlam ‘93°d' Quito - Ecuador FECHA DE AUTORIZACION 10 DE ABRIL DEL 2019
LA CASA GRANDE .casagrande@hotmail.com FECHA DE CADUCIDAD 10 DE ABRIL DEL 2020
, L Documento NO Categorizado J
CLIENTE: RITA 'RENE SHIt TUNCE
DIRECCION:
rUC/CE:
FFCHA J
[ CANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL]
NOCHE DE ALOJIAMIENTO 24.11 24 117
C
=
=
&
s
[& g}
>
(op)
(=] ;
/
E /
-
-
OBSERVACIONES: SUB 524,11
TOTAL
ILV.A.0 %
Firma Autdrizada irma nte WA
~ FORMA DE PAGO: ; ToTALUSD -=7-
Etectivo ] Cheque [T Eioaronico (] codares / pebito [ otros [
- Chulde Vasco Juan Carlos + RUC - 0401316765001 « Aut.: 13349 « Telf.: 6000 4 66 » Num. desde el 0013426 al 0014425
o ORIGINAL: ADQUIRIENTE + COPIA AMARILLA: EMISOR

- TSR, R T -

RAMIREZ URIBE WILSON ANIBAL

HOSTAL WILSON INN

Direccién: Mendiburo 206 y General Cordova
Telf.: 04 2 304221 = Cel.: 099 161 1986
E-mail: hotelwilsoninn@hotmail.con

SERIE
001-001-00

FACTURA
0014078

AUT. S.R.l. 1124730661

Guayaquil - Ecuador

Fecha de Aut.: 02 Mayo 2019

RUC: 1708893209001 Z1

Ciudad —
( G Ug Y4 Quill

of

Afo
L9

ﬂ)liente: -, .} o

RUC. 150104953 5 )

Tunau
w

Direccion: lhad

Telf.: O%C{OC{%Q :7 |

CANT. DESCRIPCION. V. UNIT. | V. TOTAL

HeoeSPElrCE

Yy 44 )

DINERO TARJETA DE
F°::A EFECTVO | g ecTRONICO | CREDITOIDEBITO OTROS | SUBTOTAL %
peo | L7 SUBTOTAL 0%
SON: £ 1an ponto. x/m ) DOLARES m
‘ SUBTOTAL| /Yy &Y
LS 55 7
< o
F:RMAAUT%ZADA AN 530
CALLE a . . 09 Uw 5 « 10 Blocks 100x2
@i‘: 13901”&?05*%37:?3%5&03%2 M::;:ss 20 5 A ) TOTAL § ,C)Q }_QQ J

(v

D

ORIGINAL: ADQUIRIENTE » COPIA: EMISOR

‘;——————A



HOSTAL CASA D€ LA VICTORIA DOCUMENTO CATEGORIZADO “NO” W

SERVICIO De HOSPEDAJE EN HOTELES r R.U.C.: 170998960000; B
icio Lo 0352
Edgar Patricio Lopez Villarroel AUT. 11251
Reiga Victoria N21-262 y Jeronimo Carrién L FACTURA S5-003-001-00
Telf.: 2520 948 Cel: 098 389 31476 -
reo: ez31@hotmail.com =
e < E s 0000109
: : E(7TA
ireceis CCHIDOMA R——
Di ion: Afs i zo,
Rl:Jc::coDZI /50!0?‘?&3&’1*&“0“ __Fecha.z ,,,S.: ..Q.,i .,,___9

T V.TOTAL

cam.l DESCRIPCION

( SEEVv/c/O AE HOSPEDAIE 37, 3

CADUCA EL 08 DE JULIO DEL 2020

mmsC] susToTaL| 2/, ZA
DESCUENTO

VA 0 % _/
WA 12 %A . of ol ARSI
'roﬂyz e | 1: oo J

234-511 / 2567-133 RAMJREZ DAVALOS E3-68 Y 9 DE OCTUBRE
! ORJGINAL: ADQUIRIENTE * COPIA: EMISOR

roruA 0E FaGO. £recTivo [ 07 ) omero recthomicol__]

carevresssve i, 1 ¥ | RS, B e
L v 1709 n IT, 38

MARGARITA B CARMEN ALAJO CHILLAGANA RUC: “
BRI i7.: 08/3UL10/2019 DEL 101 AL 200

HOSTAL CASA DE LA VICTORIA |

SERVICIO DE HOSPeEDAJE EN HOTELeS
Edgar Patricio Lépez Villarroel

- 11257103527
Reina Victoria N21-262 y Jerénimo Carrién
Telf.: 2520 948 Cel: 098 389 3476

URA 5-003-001-00 | »
Correo: patolopez31@hotmail.com

Quito - Ecuador - h: O O (‘ 1 1 l
Clienl:e?“cj/‘.z’A y ‘Sﬂ/ﬁ UAN@O ﬂ{ 7:3/

Direccién: /}fzc (bONA
rRucoct /SO OHSF 2 0

DOCUMEN0 CATEGORIZADD “No” ‘
R.U.C./ 1709989600001 )

55 /5675

Teléfono.:

ﬁ_._....._........m_Fechn:_..z..g. A e W
[CANT-’ DESCRIPCION [ + @ v.umniT. |
[ SELVICIO DE AJd coso /7, X6 )
E€CHA  23/032/20/9 ] ¢
- /
g
;

FoRma o€ paco, erective | ol g sueToTaL| s, 7 XL
: pEscuenTo [/

IVA 0 %

— RN 2 oy Y.

ERAfICA MARGAR
A T

234-511  2567-133 RAMIREZ DAVALOS E3°68 Y 9 DE OCTUBRE
ORIGINAL: ADQUIRIENTE * COPIA: EMISOR

- 08#9(10/2019 DEL 101 AL 200

HOSTAL CASA D€ LA VICTORIA DOCUMENTO CATEGORIZADO “NO" i

=SSO BE HOSPEDAIE EN HOTefes [ R.U.C.: 1709989600001
Edgar Patricio Lépez Villarroe AUT. 1125103527
i i i -262 y Jeréni Carribi - 5 =
e n?r::mzrszgq ::8 Celzyo;arsglgn;ﬁm i UFACTURA 5-003-001-00
A o™ 1000102
ICliente: TUNAV SH/£UAN60 £f?/4

""""" 0704 9 338 Teléfono.: ...

R.U.C.o C.I. 7.2,

ENT. [_ DESCRIPCION o
( S&=FLFJje /0 36:’ HOSPEPAIE

| s TeraA 2 1lna IsAr0




2%

Cliente:

R.U.C. 1792739497001
; Av. 6 de Diciembre N22-33 y Veintimilla
Telf: 02 223 2138 / Correo: haciendadelosarrieros@gmail.com

b Tonay

Quito - Ecuador

Documento cotegorizodo: NO

Telf: O? 4

Ssionda do Los Srrierss FACTURA oovco
0036556

Aut SRI. 1124918381
Fecha de Aut 05062018

rRuc/C.l. {50104 9S8

Direccion: e udona .

DIA  MES ANO

ad73e89"

Fecha de z
CANT. DESCRIPCION VALOR — W "
Tablita Paisa CANT. DESCRIPCION VALOR L2
Bandeja Paisa Plato Nidios Pollo[Cae [
Plato Tipico (Cazuela Frijol)
Ban.con sobreba ncha
Bandeja con Pollo [ [ Plato Vegetariano |
Bandeja con Carne GASEOSAS
Sancocho de Res
Goca Cola, Sprite, Fanta
ganr.nchu de Bagre Colombiana, Manzana, VA Lt
ancocho de Pollo
Sancocho de Gallina - Colombians, manzana 2 itros) —
Sopa i con gas[ ] sfn gas [1 1-SP
Mondongo — -
Aiiaﬁﬂ m D
Sobrebarriga planchal ] jugo [J B
Lomo a la Plancha RTEAD
Filete de Pollo_planchal |jugal ] BEBIDAS CALIENTES
Bistec de Cane [ ] Pollo L] Tinto y Aromaicas
Bistec a Caballo [0 e Chocolate
Bistec de Higado ‘ Agua panela con queso
g Pargo Frito CERVEZA b
- Corvina sudada F Pilsener [T Light [T 7 -up
Frijoles con Chicharrén Poker (] Aguila[ ]
3 Picadas Gola y Pola
= 112 Picada Micheladas
2| Lengua Sudada Club Colombia: Nega [J0vele (o []
3 Chuleta de cerdo apanada Redd's
g Chuleta Cerdo a la Plancha
: Higado a la Plancha Refajo con Colombiana
g Churrasco Sangria ?mq
g Calentao
“PORCIONES EANCELALY 15 AB
= Chorizo con maduro y arepa
2 Marcilla con maduro y arepa EXTRAS
4[| Chicharon con maduroy arepa
B Costillas de res o de cerdo
Pinchos (Pollo, Res, Cerdo)
: Empanadas
g Mazamarra anfioquefia con panela
8 :rmpa dsm. umﬂullnﬂﬂ
5 epa con huevos pericas[ Jrevuel —
 JUGOS NATURALES oro m“m'm
2| | Jarra de aguapanela con imén
S0 | Jama de limonada natural susvarall T3 .
< 1/2 Limonada 0 MMEM'H IVATARIFA 0 % y g.
3 Jarta de jugo watarikaz| -G/ F
g Jarra do jugo en Leche 0 % DE SERVICID 5
2 Vasn de Jugo( Tostei TOTAL FACTURA E @ANCELAD!
3 Vasa b guapnelco imon 0
Firma Cliente: Firma Autorizada:

15 AGO it

30







N ™ VY i i i o O TV

pa¥  Chiriguay Ruiz Rosa Jacqueline
é v R.U.C. 0913440129001

Direccién: Via Durén - Tambo Km. 27 Recinto

sRestaurante * EL COSTENITO*

m

Virgen de Fitima Av. Principal s/n FECHA DE EMISION

FACTURA San Jacinto e Yaguachi - Ecuador " DIA | MES

ANO )

A

Ne001-001- 000020052 <1 1ot
sr(o_fo. Tunosy

AUT. SRI. 1123496725

ruc/cl: AROYISAY Guia/Rem.:

Direccidn: ATEJI\Z‘O{QV\-O\

[Can1.| DESCRIPCION l P. Unit. IValordeVenta]
ok )

- 19
/ e ADA \ J AGU
¢ GARGERA
Fecha de Autorizacion 19/Sepﬁembref£o1s g '
Valido para su emisidn hasta 19/Septiembre/2019 Sub-fotal 12 %
maa]uacma | [ rasuera oe creomo oésio | | Sub-total 0%
PaGO [ omeroeLEcTROMcO [ [orros | |
' Descuento
SUb-total

LV.A. 12 % | iau

A

F 39

@ANCELADY 1 5 AGO M8



Forma de Paga: EFECTIVO D TARJETA CREDITO/DEBITO
CHAVES ARROYAVE MAGALI » RUC 175002

CORADIFALIMENTOS §.A.
R.U.C.: 1792374995001
mm:mamywm
C.C.PumSmFrlumPninduﬂmidql.C-a
T-tmazw'mmp-mm
. WMM.M-MIM)'MG&M"M
Mmmmyw-u
Aulorizacion: SRI. 1124775648 i ey st
Fecha Aut. 10-Mayo-2019 FACTURA

SR BEY 0027012

O DWERD ELECTRONCO ) omos ()

3219001 + AUT. 1393 ' VALIDO HASTA 10-MAYD-2020
Teit 2521 mz'ca_mswnsz-mmwomm1 al 0027250

Original: CLIENTE / Rosado: EMISOR / Celeste: ARCHIVO

RESTAURANTES Y ALIMENTOS FACTURA 001-001-00
MADMAD S.A.
R.U.C. 1792835755001

Direccion: Av. Naciones Unidas OE-427 00 1 28 1 9

Repiblica Telf.: 3331620

Dgt:.mnnuu Categorizado: NO r 21
Fecha de Caducidad 27 JUNIO 2020 Autorizacion S.R.L: 11250437
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CORADIFALIMENTOS S.A.
R.U.C.: 1792374995001
Matriz 001: Pasaje A sin y Via Interocadnica
C.C. Pases Sen Francisco Patio de Comidas LC-3

green Telf 02 322 2000 * Cumbaya - Ecuador
002: Av. Naciones Unidas /n y Av. 6 de Diciembre * Quito
think fresh Sucursal 003: Shyris s y Portugal * Quito

Sucursal 004: Av. Amazonas N36-152 y Nacionss Unidas * Quito
Autorizacion: SRI. 1124775848

Fecha Aut 10-Mayo-2019  FACTURA
Documento Categorizado: NO  002-002-00 O O 2 7 O 1 2

IRME

AUTORIZADA RECIBI CX

Forma de Page ara:mu[:m.m mm[: oeveno ELECTRONCO () omRos(_)
CHAVES ARROYAVE MAGALI » RUC 1750023218001 » AUT. 13863 * VALIDO HASTA 10-MAYQ-2020
Telf 2521 782 * Cel.: 0998841062 * Numerado del 0022251 al 0027250

Original: CLIENTE / Rosado: EMISOR / Celeste: AR(.‘HI\«'IM




-

CORADIFALIMENTOS S.A.
R.U.C.: 1792374995001
Matriz 001: Pasaje A sin y Via Interoceanca .
C.C. Paseo Sen Francisoo Patio de Comidas LC-3 VALIERTA
green Tett 02 322 2000 * Cumbaya - Ecuador
Sucursal 002: Av. Naciones Unidas sin y Av. 6 da Diciambre * Quio
think fresh Sucursal 003; Shyris sh y Portugal * Quo i
Sucursal 004: Av. Amazonas N36-152 y Naciones Unidas * Quits |
Autorizacién: SRI. 1124775848 '

Fecha Aut. 10-Mayo-2019 FACTURA
Documento Categorizada: NO 002-002-00 0 O 2 7 0 1 2

i o
G
o |

—
r

« ANV EEST

\/

FIRMA AUTORIZAD:
Formac Page: EFECTVO () TARETA crenimo/oeamo () owero LEcTRonco ) omos()
CHAVES ARROYAVE MAGALI - RUC 1758023219001 « AUT. 363" VALIDO HASTA 10-MAYO-2020
‘Teif: 2521 782 * Cal: 0908841062 * Numerado del 0022251 al 0021250
Original: CLIENTE Rosado: EMISOR / Celeste: ARC HIVO

RECIBI CONFORME

34




SHEMLON SA
RUC: 1792049504001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL. @ . 214
MATRIZ PICHINCHA 7 QUITO / INAQUITO 7 COREA
126 Y AV. AMAZONAS
SUCURSAL PICHING HA » QUITO/ CHILE OE4.22 ¥
VENEZUELA
Obligado a lievar contabilidad Sf
FACTURA

N® Autorizacion / Clave de Acceso
2407201901 1 79204950400 1 202005 100014
63114126153317

LOCAL 007  TRANS 000225503
FECHA 240772019 3:44PM

N® COMPROBANTE 020-051-000 146311
ORDEN #: 03 FAC: MOO7F000229503
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: EMISION NORMAL

CLIENTE TUNAY SHIGUANGO RITA
RUCACI 1501049534 T1EL 0969093622
DIR: ALCHIDONA

E-MAIL

CAIEROM fja §§
GNT DESCi 1oy P.UN! VALOR o
1 JUGO e LLA 1706 1776 €D
1 MADURG CON QUESO 1339 1339 =€
I CHURRASCO POLLO FR 2669 2669 LM
Subtotal Sin mpuestos 55 790 T

Descuento - $0 000 <

Sabtotal 12%  $ 5 790 g

Iva i2% £ 0690

VALOR TOTAL : § 6.480 =5

e L &)
forima de pago. E
$648 ‘_ 3

Estimado cliente Port favor verifique los datos

de su factura, unicamente se aceplaran cambios el
mismo dia de emision.

Para obtener su factira electiénicea Ingrese a

fittps Aacturasrestaurante s corlasosa com
{Usuario: CYRUC, Clave. CURUC) o a a pagina
web del SRf con la Clave de Acceso

2407201901 179204950400 1202005 160014
63114126153317

CUENTANOS TU EXPERIENCIA :;i?”

LLENA LA ENCUESTA HASTA § DIAS DESP

(

)

ME MAYFLOWER BUFFALOS 8.A
Matriz: COMITE DEI, PUEBLO / LOS kucalL
[PTOS E7-49
SUCURSAL: M34 - SQeala cheboms-

L *a

“ontribuyente Especial Res. Ko 745

" do a llevar contabilidad: s1
- 1792003881001
'--EiJ.Ai'}lttiiitiuik**&ﬂ-ﬁi**in,&-.:kk*r&kt**i
RITA TUNAY
RUL : 1501049538
Fecha Emision: 25-07-2019, 14:24
Kumero de Autorlzacion:25072@1901179200
388LGU120430020000146872386166413
Rumero de Factura: 043-002-14687
.’h\AAA'A'*AH*k*kiia*l—**l****t**i*tit**i***

FHA%ERX ORDEN M34 C2/0014673 ##4sttxx
:*t.n“nh‘ihtiiiixlT**i*kikt:\iii*h\HA*i*

Lesey dpre s cant. oVE Total

e

RAPI POLLC PLANCHA + LIMONADA 120N%Z
2.90 2,90+

Cakir,, Subtotal 0% 0.00
b-h‘UJ(} i 5 f,:‘;' btotal 2.90
Wiy, ./

T

TOTAL USD 3.25
Efective 3.25
Cal ) 0.00

Usted fue atendide por: STEPHANIE ALﬁxAH[

FARRRAARE54 DATOS DE ENTREGA #444+kksss

Servicio a Domigiiio no incluye bebidas
excepto en promociones especiales
iiikbki*i**&*iﬂ*iiikii**i#iiiint***i&l

51 solicitaste tu factura con datos

la podras visualizar dentro de las

proximas 24 horas en: 38
e s f 1100




-

SHEMLON SA
RUC: 1792049504001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL. W@ . 214
MATRIZ PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA
126 Y AV. AMAZONAS
SUCURSAL. PICHINCHA / QUITO / CHILE OE4-22 Y
VENEZUELA
Obligado a lievar contabilidad Si
FACTURA

Ne Autorizacion / Clave dée ACCeso
2407201901 17920495040012020051000 14
63114126153317

LOCAL 007 TRANS: 000229503
FECHA. 2407/2019 3:44PM

N° COMPROBANTE: 020-051-000146311
ORDEN #: 03 FAC: MOO7F000220503
AMBIENTE; PRODUCCION

EMISION: EMISION NORMAL

CLIENTE TUNAY SHIGUANGO RITA
RUC/CI 1501049538 TEL 0969093622
DIR" ALCHIDONA

E-MAIL
CAJERO/A {jama

P.UNI VALOR

CNT DESCRIPCION

1 JUGO NARANJILLA 1.776 1776
{  MADURO CON QUESO 1339 1339
1 CHURRASCO POLLO FR 2669 2669

Subtotal Sin Impuestos . 5 5780

Descuento - § 0000

Subtotal 12% . §5.790

jva i2% = 0690

VALOR TOTAL : § 6.480

Forma de pago:
4648

Estimado cliente: Por favor verifique los datos

de su factura, unicamente se aceplaran cambios el
mismo dia de emision.

Para obtener su factura electronica Ingrese &
hnpa:fﬂacfuresmstlmanrucor!asosa com
(Usuario: CVRUC, Clave: CURUC) o a la pagina
web del SRI con la Clave de Acceso.
24072019011792049504001202005100014
63114126153317

CUENTANOS TU EXPERIENCIA
LEENA LA ENCUESTA HASTA 3 DIAS DESP

- MBCEI;}';LOWER BUFFALOS S.A
b riz: E DEL PURRLC / LOS Et
IPTOS E7-49 Fen
SUCURSAL: M34 -

Co?trlbuyente Especial Res. No.745
Ohlg ido a llevar contabilidad: SI

RUC. |.4792003881001

ko kahkhkk kb ko n ko kv khkhdh ok hkkhk bk khk ok
C]:gnte: RITA TUNAY

RUC/CI: 1501045538

Fecha Emision: 25-07-2019, 14:24

Kimero de Autorizacion:25072019
3881001204300200001468723861554?%179200
Numero de Factura: 043-002-14687
kkhkhhhkh kb hhoddbrbhdk b koo hdh kbbbt hhidh

kkkkkkk ORDEN M34 C2/0014673 *x*kkkkxsk

tiiiiiiiittitkl‘l*T*iﬂi**kk*iii*iiiik*i*
Cant. 2VE Total

r
_—

| )
Scala_ghopring — |

Descripoidn

RAPI POLLC PLANCHA + LIMONADA IEONZ
1 2.90 2.90%

Subtotal 12% 2.90
Subtotal 0% 0.00
Subtotal 2.90

I
TOTAL USD v g-gg
Efective 3'25
Cal ) 0:00

Rhkkhhkdhdadx DATOS DE ENTREGA **kkdkkhdkk

Servicio a Domigilio no incluye bebidas
excepto en promociones especiales
Kdwkhkhhdhhddhdkkkdhb bbbk bhdankkdd ki

81 solicitaste tu factura con datos
la podras visualizar dentro de las
proximas 24 horas en:

29



Y —— g
RESTAURANTES Y ALIMENTOS FACTURA 001-001-00
MADMAD S.A,

RuU.C. 1792835755001
Direccion: Ay, Naciones Unigas OE-427

¥ Republica Telf - 3331620 0 0 1 2 8 1 9
Documento Categorizado: NO
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£10 SAN JOSE DEL VALLE FIRSISERVIC

ESTACION DE SERVICID SAN JOSE

N 1792695678001

CANRHERTCARA SUR S/N Y JOSE IGHACIO AL
DUCUNENTO SIN UALIDEZ TRIBUTARIA

SERVI

No. bocumento: 001 ﬂ13;éﬁ6021255

Cod. Cliente: 257658

CI/RUC/Placa: 1501044538

Cliente: TUNAY SHIGURHGD RITA TREME

placa: NEI1176

fecha:  26/07/2019 18:56:18
Producto  Cant. P_Uﬁ1t, -F.Iulal

DIFSEL PRE 4.822 3 U.QLSB § 4.46

No. Trans : 1554661
Pto. Carga: 5.04
subtotal:
TUR 12¢:
Total:

¢ 7.34 Honto equivalente al subsadio

§4.48
§0.54
$ 5.00

Forna de Pago: EFECTIVO

gwmmmm
5607201301 1792695678001200101300002
1265000000012 v
Desh, \or: TANTA JACUELINE MOSGUERA

- - - - - - - - .

Para revisar su factura glectronica pul

favor inarese al sitio web http://uwul.e

facturagcuador .com y SE registra con su
nuner o de ngulaiRUt/Pﬂsapurtﬂ. Su factu
ra estara disponible dentro de las prox:

nas 24 horas.

Te1f:0995805266
flasolucion SRI 214

A
RCELADN 1§ 5 AGO 201¢

SERVICIO SAN J ALLE FIRSTSERVIC
€ O SERVICIO SAN JOSE

0SE DEL V
STACTON
. 1792695678001

- PANAMERICANA SUR S/N Y JOSE 1GHACTO AL
DOCUMENTD SIN UpL IDEZ TRIBUTARIA
No. Docusento: 001"013-0000?1255
Cod. Cliente: 257658
CI/RUC/Placa: 1501049538
Cliente: TUNAY SHIGUANGD RITA IRENE
Placa:'“ﬁll\?ﬁ
fecha: 26/07/2019 18:56:18
Producto Cant. p.Total
DIESEL PRE 4.822 §0.9269 8 4.4%

Ho. Trans - 1554661
ptp. Carga: b.
gubtotal:  $ 4.46
A 128 $0.54
Total: § 5.00
al subsidio

¢ 7.34 Monto equivalente
pa de Pago: EFECTIVD

For

CLAVE DE ACCESD SRI
260723\901179?5956?&001200101300002
1265000000012
‘ Bespaég\‘urt TANTA JACOUELTHE NOSAUERA
*... --_,.,._,-... _________________
para revisar s4 factura glectronica por
inarese al sitio web htp: //uu) .8

dor .com ¥y S& regis
g. Su factu

edu\alRUE!Pasapurt
dentro de 1as priwi

t

facturaecud

nunero de €
ra estard disponible

nas 24 horas.

1e\f:0995805285
flesolucion

‘:iég; A




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 22-8-2019

Hora: 12:25:11

Iggina 1 de 1

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO 1210010

Num. Ref. BCE.:14516463

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
| Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO | # Cta. Cte: 3600186 =
l #Cta | | # "c # 2 ‘ \
Nom.Ins.Financiera/| Ben. |[Monto|ReferenciajiCed.ldent. Nom Ben. Cta|[Fec Proc Banco Estado
TUNAY SHIGUANGO
|BANCO DEL AUSTRO ||15715146 357.60|r 842|| 1501049538(|RITA IRENE 2||15-08-2019 00:0@' ACREDITADA
| Total: [ 357.60][Reg.:1]

- hee finec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=14516463&fec_inicio=15-08-201 9&fec_fin=

CANCELADOC 1 5;63 201¢

15-...

CAtras !

22/08/2019




